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ساختجادهجندقبهآراداننیمهکارهرهاشدهاست
یقینا ساخت جاده جندق به آرادان در اســتان اصفهان، مسیر 
ترانزیتی بسیار خوبی را ایجاد خواهد کرد. معلوم نیست که چرا 
عملیات ساخت این جاده مدت هاست که نیمه کاره مانده و به حال 
خود رها شده است. از مسئولان راهداری استان درخواست داریم 
تا با اتمام و ساخت آن با ایجاد یک معبر ترانزیتی، به شکوفایی و 

رونق اقتصادی این شهرها کمک کنند.
ثابتیازجندق

دلیلانتشــاربوینامطبوعدربرخیازایستگاههایمترو
چیست؟

به تازگی در برخی از ایستگاه های مترو بوی بسیار بد و نامطبوعی 
به مشام می رســد که گاهی اوقات نفس کشــیدن را هم دشوار 
می کند. با توجه به اینکه ایستگاه های مترو در عمق زمین هستند 
و جا به جایی هوا در آنها خیلی خوب و درست صورت نمی گیرد 
خواهشمندیم مســئولان هر چه زودتر جهت رفع این مشکل 

اقدام کنند.
خامسیازتهران

پاسخمسئولان
اتوبوسهایکمکیبرایحلمشکلخطپارکویبهراهآهن

دپوشدهاند
روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه پیرو چاپ 
پیام مردمی با عنوان »وضعیت اتوبوس های نوبت عصر پارک وی 
به راه آهن بررسی شود« در ســتون با مردم روز 10دی ماه پاسخ 

داده است:
در ســاعات پیک مســافر، ترافیک و تردد حجم انبوه سواری ها 
داخل لاین ویژه اتوبوس )حد فاصل میرداماد تا نیایش و نیایش 
تا امانیه( در خط152)پایانه معین -پارک وی( موجب اختلال در 
امر خدمت رسانی شرکت واحد می شود. به همین منظور عوامل 
این مجموعه ضمن بررســی از طریق سیستم نظارت تصویری، 
تعدادی اتوبوس در خطوط پرتردد دپو کــرده تا امر جا به جایی 
شهروندان تسهیل شــود و در صورت هرگونه اختلال در فرایند 
خدمت رسانی، به فوریت نسبت به هماهنگی های لازم برای مرتفع 

کردن آن اقدام کنند.

مبلغعیدیکارگرانبازنشســتهنبایــدمطابقباعیدی
کارمندانبازنشستهباشد

کارگران بازنشسته تمام سال های خدمت شان حق بیمه خود را 
از حقوقشان پرداخت کرده اند بدون آنکه درصدی از آن را دولت 
پرداخت کند. از طرفی هم طبق قانــون کار و تامین اجتماعی، 
میزان عیدی پرداختی کارگران می بایست مطابق با 2برابرحداقل 
حقوق باشد. این در حالی است که مبلغ عیدی کارگران بازنشسته 
مطابق با کارمندان پرداخت می شــود. جدای از عادلانه نبودن 
این وضعیت، جا دارد که مسئولان مبلغ عیدی بازنشستگان را 
حتی بیشتر از شاغلین درنظر بگیرند چرا که اکثر بازنشستگان 
در سن و سالی هستند که فرزندانشــان ازدواج کرده، نوه دارند 
و به اصطــلاح عیالوار شــده اند. وضعیت گرانی و تــورم هم که 
معلوم است خصوصا با نزدیک شــدن به ایام عید و سال جدید. 
به همین خاطرخواهشــمندیم در زمینه پرداخــت عیدی به 

بازنشستگان تجدیدنظر شود.
نراقیازتهران

بازار400سالهقیصریهاصفهاندرمعرضخطراست
بخش هایی از بازار قیصریه اصفهان با قدمتی 400ســاله، در 
حال ریزش و نابودی است. ســازمان میراث فرهنگی اصفهان 
درصدد مرمت و احیای این بنای تاریخی برآمده اما متأسفانه 
برخی از کسبه همکاری نکرده و از این کار ممانعت می کنند. 
مسئولان باید با استفاده از راهکارهای قانونی این عده را مجاب 
به همکاری کنند چون درصورت ریزش و نابودی این بنا، علاوه 
بر از دست رفتن این سرمایه ملی مطمئنا خطرات جانی و مالی 

فراوانی به بار خواهد آمد.
وفاییازاصفهان

ورودیپلهبرقیپلعابرسیدخندانبستهشدهاست
ورودی پله  برقی پل عابر سیدخندان مدتی است که بسته شده 
و کار نمی کند. با توجه به پرتردد بودن و شلوغی این منطقه، رد 
شــدن از عرض خیابان جدای از ایجاد ترافیک وکندی حرکت 
خودروها، خصوصا هنگام شب خطرناک و حادثه آفرین است. 

لطفا هرچه زودتر نسبت به بازگشایی این پل اقدام شود.
موسوینسبازتهران

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

مردی که زن جوانی را ربوده بود 

انتظامی
تا از وی اخاذی کند، وقتی تحت 
تعقیب پلیس قــرار گرفت با 
شلیک گلوله باعث شهادت یک همیار پلیس شد. 
به گــزارش همشــهری، این حادثه ســاعت 
22یکشنبه در منطقه معالی آباد شیراز اتفاق 
افتاد و گروگانِ زنی 28ســاله بود. او ســوار بر 
خودرواش کنــار خیابان توقف کــرده بود که 
ناگهان مرد جوانی ســوار شــد و او را غافلگیر 
کرد. این مرد با کلت کمری که در دست داشت 
شــروع به تهدید زن جوان کرد و از او خواست 
حرکت کند. زن جوان از این حادثه شوکه شده 
و زبانش بند آمده بود. مرد مســلح اسلحه اش 
را به ســوی او گرفته و مدام تهدید می کرد. او با 
تهدید زن جوان را به سوی حاشیه شهر هدایت 
کرد اما هنوز معلوم نبود چه نقشــه ای در سر 
دارد. آنها در مسیر خود به بلوار چمران رسیدند 
که کمی شلوغ بود و در ترافیک گرفتار شدند. 
در آنجا بود که تعدادی از شهروندان با دیدن و 
اشــاره های زن جوان متوجه ماجرا شدند و در 
تماس با پلیــس110 آنچه را کــه دیده بودند 
گزارش کردند. در این شرایط  گروهی از مأموران 

کلانتری23 گلدشت راهی محل حادثه شدند. 
کمی بعد بود که با حضور مأمــوران تعقیب و 
گریز بین پلیس و مرد گروگانگیر آغاز شــد. او 

با دیدن مأموران که در تعقیبش بودند زن 
جوان را تهدید می کــرد که باید با 

سرعت زیادی از آنجا دور شود. 
از سویی مأموران که جان زن 
جــوان را در خطر می دیدن 
تــلاش کردند کــه جانب 
احتیاط را درنظــر بگیرند و 
زیاد به خودروی آنها نزدیک 

نشــوند. برای دقایقی تعقیب 
و گریــز پلیس و مــرد گروگانگیر 

ادامه پیدا کرد تا اینکــه آنها از طریق یکی 
از خروجی ها وارد محدوده باغ های محمودیه 
شــدند. در آنجا بود که مرد مسلح زن جوان و 
خودرواش را رها کرد و با پای پیاده به سوی باغی 
فرار کرد. لحظاتی بعد مأموران نیز خود را به آنجا 
رساندند. هرچند زن جوان بدون هیچ آسیبی 
در خودرواش حضور داشت اما آنها مرد مسلح 
را در حال فرار به سوی باغ دیدند و به تعقیبش 
پرداختند. او که قصد داشــت به هر قیمتی که 

مأمورانپلیسموفقشدنددراقدامیبهموقعگروگانرانجاتدهند

شهادت مأمور پلیس با شلیک گروگانگیر 

زنجوانفرشتهنجات3بیمارشد
اهدای اعضای بدن زن جوانــی که دچار مرگ مغزی 

شده بود 3بیمار نیازمند را از مرگ نجات داد.
به گزارش همشهری، این زن 37ســاله به نام سمیه 
سبزواری که اهل شهر ویسیان خرم آباد بود و در شهر 
مامونیه زرندیه واقع در استان مرکزی زندگی می کرد 
چند روز قبل دچار مرگ مغزی شد. وقتی مسئولان 
واحد فراهم آوری اعضای پیونــدی با خانواده این زن 
برای اهدای اعضای بدن او به بیمــاران نیازمند وارد 
مذاکره شــدند آنها رضایت خود را بــا این کار اعلام 

کردند.
سپیده قره چلویی، مســئول اداره امور بیماری های 
دانشکده علوم پزشکی ساوه در این  باره گفت: پس از 
اعلام قطعی و تأیید مرگ مغزی این بیمار و با کسب 
رضایت خانواده او، ایــن بیمار در بیمارســتان امام 
خمینی)ره( تحــت عمل جراحی اهــدای عضو قرار 
گرفت. او ادامه داد:  پس از انجام عمل جراحی 2کلیه و 
کبد این بانوی 37 ساله برای پیوند به بیماران نیازمند 
اهدا شد و پیکر پاکش در شــهر ویسیان خرم آباد به 

خاک سپرده شد.

پســری جوان که به خاطر خساســت های 
پدر پولــدارش، مدام با او درگیری داشــت، 
 نقشــه ربودن و اخاذی از وی را کشید و یک 

گروگانگیر اجیر کرد.
به گــزارش همشــهری، روز یکشــنبه مرد 
میانســالی بــه اداره پلیس رفــت و خبر از 
گروگانگیــری داد. وی توضیــح داد: دیروز 
)شنبه( پسری جوان به من زنگ زد و خودش 
را مسعود معرفی کرد. وی مدعی بود رازی از 
زندگی پســرم می داند و می خواهد با من در 
میان بگذارد. به گمان اینکه از دوستان پسرم 
است و می خواهد اسرار او را فاش کند، راهی 
آدرسی که برایم فرستاد شدم؛ خانه ای در یکی 
از مناطق تهران. وی ادامه داد: به محض ورود، 
پسر جوان با تهدید چاقو مرا در اتاقی زندانی 
کرد و دســت وپایم را بســت. او با تهدید رمز 
کارت های عابربانکم را گرفت و حساب هایم 
را خالی کرد.شاکی افزود: حدود 8ساعت در 
خانه پسر ناشــناس حبس بودم و سپس مرا 

رها کرد. او تهدید کرد کــه اگر پای پلیس را 
به ماجرا باز کنم جانم را می گیرد، با این حال 
تصمیم به شکایت گرفتم. با ثبت اظهارات این 
مرد، تیمی از مأموران پلیــس آگاهی تهران 
تحقیقات خود را در این پرونده آغاز کردند و با 
راهنمایی شاکی، راهی خانه جوان گروگانگیر 
شدند و او را به دام انداختند. وی در بازجویی ها 
گفت که پسر شاکی او را اجیر کرده تا دست به 
اخاذی از وی بزند. متهم گفت: پسر شاکی از 
دوستانم اســت. او می گفت پدرش پولدار اما 
خسیس است و پولی به او نمی دهد. وی از من 
خواست تا پدرش را به خانه ام بکشانم و چند 
ساعتی او را در اتاق حبس کنم. من هم دستور 
پسر شاکی را اجرا کردم و مرد پولدار را به بهانه 
اینکه راز پسرش را می دانم به خانه ام کشاندم 
و حساب هایش را خالی کردم. پس از اعتراف 
متهم اجیر شده، دستور بازداشت پسر شاکی 
از سوی بازپرس پرونده صادر شده و تحقیقات 

در این زمینه ادامه دارد.

پسر دستور ربودن پدر را داد

شــده فرار کند شروع 
به تیراندازی به ســوی 
مأموران کرد و مأموران 
نیز با چند شلیک پاسخ او را 
دادند. در این درگیری مسلحانه 
یکی از مأموران پلیس افتخاری به نام 
محمود هوشمند خلاری هدف اصابت گلوله قرار 
گرفت و به شهادت رسید. در چنین شرایطی بود 
که مأموران نیز پای متهــم را هدف قرار دادند 
و با زمینگیر کردن او توانســتند دســتگیرش 
کنند. در بازرسی از متهم علاوه بر کشف کلت 
کمری، 2خشاب گلوله نیز کشف شد. هرچند 
متهم برای مداوا به مرکز درمانی منتقل شــد 
اما استعلام سوابقش نشان داد که او از متهمان 

سابقه داری است که پیش از این بارها به اتهام 
اخاذی، آدم ربایی و زورگیری بازداشــت شده 
است. او همچنین در همان بررسی های مقدماتی 
اعتراف کرد که با انگیزه سرقت و اخاذی دست 
به این آدم ربایی زده و پیش از این نیز از چندین 

نفر با همین ترفند سرقت کرده است.  
سرهنگ رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی 
اســتان فارس با اعلام این خبر گفت: محمود 
هوشــمند خلاری، مأمور پلیس افتخاری که 
در این حادثه به شهادت رسید از مدتی قبل با 
پلیس همکاری داشت و در پرونده های مختلفی 
در تامین امنیت به مأموران پلیس کمک کرده 
بود که در این حادثه به طرز ناجوانمردانه ای به 

شهادت رسید.

مامور شهید

محمدجعفریگزارش
روزنامه نگار

امدادرسانیدرمناطقزلزلهزدهخویهمچنانادامهدارد

بسیجامکاناتبرایکمکبهزلزلهزدگان
کوتاه از حادثه

 بــا گذشــت چنــد روز از وقــوع زلزله در 
شهرستان خوی، سیل کمک ها به این شهر 
همچنان روانه اســت و گروه های امدادی با 
برپایی اردوگاه های اضطراری به دنبال اسکان 

دادن زلزله زدگان هستند.
به گزارش همشهری، از ساعت 21:44دقیقه 
شــنبه شــب که زمین لرزه ای بــه بزرگی 
5.9ریشتر، خوی، واقع در استان آذربایجان 
غربی را لرزانــد تاکنون گروه هــای امداد و 
نجات در حال امدادرسانی به حادثه دیدگان 
هســتند. هرچنــد ســرمای هــوا و ادامه 
پس لرزه ها امدادرسانی را دشوار کرده است، 
اما امدادرســانی بدون وقفه همچنان ادامه 

دارد.
یعقوب ســلیمانی، دبیرکل جمعیت هلال 
 احمر درباره آخرین وضعیت مناطق زلزله زده 
گفت: با توجه به تــداوم پس لرزه ها در خوی 
و ناامن بــودن این منطقــه، هلال احمر در 
حال افزایش اردوگاه های اسکان اضطراری 
برای اسکان مردم اســت. تا صبح دوشنبه، 
31اردوگاه اسکان اضطراری، موقت شهری 
توسط هلال احمر در خوی ایجاد شده است 
و تجهیزات لازم از نظر گرمایش، پتو و توزیع 

بسته های غذایی هم در حال اجرا و عملیات 
است. قریب به ۶920دستگاه چادر، 31هزار 
و 500تخته پتو، 23۶0تخته موکت و بسته 
غذایی 72ساعته هم بین افرادی که اسکان 

موقت گرفته اند، توزیع شده است.
دبیــر کل جمعیت هــلال احمــر در ادامه 
گفت: 4هزار دســتگاه هیتر برقی خریداری 
شده و از یکشنبه شــب در حال توزیع بین 
زلزله زدگان است. مشــکل ما پس لرزه هایی 
اســت که در این منطقه در حال وقوع است. 
تیم های واکنش سریع ما از 5 استان در این 
منطقه مستقر هســتند و پشتیبانی از سوی 

استان های دیگر در حال انجام است.
او درباره شرایط اسکان زلزله زدگان نیز گفت:  
به دلیل وقــوع پس لرزه هــای متعدد مردم 
نمی توانند در خانه های خود اسکان داشته 
باشند و وقتی به هر خانواده یک چادر بدهیم 
برای ما تبعات بدی دارد؛ ازجمله اینکه وقتی 
چادر را نزدیک منزل برپــا کنند، درصورت 
وقوع پس لرزه های بعدی جان انســان ها به 
خطر می افتــد. به همین دلیــل چادرهای 

گروهی را در این منطقه برپا خواهیم کرد.
تأیید مرگ 3 نفر

امدادرســانی در مناطق زلزله زده خوی در 
شــرایطی ادامه دارد که تاکنون جانباختن 
3نفر در این حادثه تأیید شده است. پزشکی 

قانونی اعلام کرد: در زلزله خوی 3 نفر جان 
خود را از دســت دادند که یــک پیکر روز 
یکشــنبه و پیکر 2 قربانی دیگــر با تکمیل 
مراحل شناسایی، صبح دوشنبه به خانواده ها 
تحویل داده شد. ســتار قلی زاده – 37ساله، 
 رؤیا عبدالله پور – 11ساله و ستار شیرافکن – 

۶5ساله 3قربانی این زلزله هستند.

آمارمصدومانبه1167نفررسید
از ســوی دیگر بررســی های انجام شــده 
نشــان می دهد که تاکنون در زلزله خوی 
11۶7نفر مصدوم شــده اند. محمدصادق 
معتمدیان، اســتاندار آذربایجان غربی در 
این باره گفــت:  از میان مصدومــان زلزله، 
7۶نفر در بیمارســتان های این شهرستان 
بستری شده و 115نفر نیز به مراکز درمانی 
شهرستان ســلماس اعزام شده اند. او ادامه 
داد: زلزلــه ســبب آسیب رســیدن 20 تا 
80درصدی بــه واحدهای مســکونی در 

70روستا شده است.
 از سوی دیگر خبرهای رسیده از خوی حاکی 
از تخریب 4مدرسه در آنجاست و 28مدرسه 
نیز آســیب دیده و نیاز به تعمیــر دارند. از 
سوی دیگر قرار اســت با هدف ارائه خدمات 
ارتوپــدی و جراحی به زلزلــه زدگان خوی 
یک بیمارســتان صحرایی نیز در مجاورت 

بیمارستان امام )ره( این شهرستان راه اندازی 
شود.

ماجرایاستفادهپلیسازآبپاشچهبود؟
با وجود اینکه گروه های امداد و نجات با همه 
وجود در حال خدمت رسانی در مناطق زلزله 
زده هستند، اما برخی شــبکه های معاند با 
انتشــار اخباری با عنوان »استفاده از آبپاش 
پلیس علیــه زلزله زدگان در شــهر خوی« 
به دنبال حاشیه سازی  هستند. ولی واقعیت 
این ماجرا چیســت؟ پیگیری های خبرنگار 
ایسنا حاکی از آن است که مردم برای دریافت 
کمک به محوطه انبار هلال احمر شهر خوی 
مراجعه کرده بودند و کمک های زیادی هم 
از جمله پتو و چادر میان آنها توزیع شده بود، 
اما به دلیل ازدحام جمعیت در انبار در حال 
شکسته شدن بود. همچنین هجوم برخی به 
سمت اقلام کمکی باعث پخش شدن وسایل 
در محوطه شده بود. تعدادی نیز با نیروهای 
هلال احمر درگیر شــده بودند که به همین 
دلیل پلیس برای متفــرق کردن این افراد از 
آبپاش استفاده کرد. در سطح شهر هم برخی 
افراد سودجو پتو و چادر را به زور از مردم یا 
نیروهای امدادی می گرفتند و باعث شــده 
بودند که بخشــی از این کمک ها به شــکل 

شایسته به دست مردم نرسد.

دستگیریدزدانمسلحیکهخبر
نداشتندقاتلند

سارقان منزل که در جریان یکی از سرقت هایشان با شلیک 3گلوله 
پاسدار جوانی را به شهادت رسانده بودند پس از یک ماه فرار در حالی 

دستگیر شدند که خبر نداشتند مرتکب جنایت شده اند.
به گزارش همشــهری، شامگاه ســیزدهم دی ماه امسال جنایت 
مسلحانه ای در حوالی خیابان مختاری تهران رخ داد. 2نفر هدف 
اصابت گلوله قرار گرفته بودند که یکی از آنها از پاسداران سپاه بود. 
به جز او، مردی که در همسایگی وی زندگی می کرد نیز بر اثر اصابت 
گلوله مجروح شــده بود. هر 2مجروح برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافتند اما تلاش برای نجات پاسدار جوان بی فایده بود و او 

به شهادت رسید.

سرقتمرگبار
با گزارش ماجرا به بازپرس جنایی پایتخت، تحقیقات درباره این 
حادثه آغاز شد. شــهید قاسم فتح اللهی، عضو ســپاه پاسداران و 
فرمانده پایگاه بسیج ثارالله مسجد امام سجاد بود و در طبقه چهارم 
ســاختمانی در حوالی خیابان مختاری زندگی می کرد که در این 
حادثه به ضرب گلوله به شهادت رسیده بود. بررسی های تخصصی 
و پرس و جو از شاهدان نشان می داد که شــهید فتح اللهی عصر 
روز حادثه در خانه  شــان بود که صداهای مشکوکی از طبقه دوم 
ساختمان شنید. در طبقه دوم این ساختمان چهار طبقه، برادر وی 
و در طبقه اول پدر و مادر او و در طبقه سوم نیز یکی از اقوام دور این 
شهید زندگی می کردند. او پس از آنکه صداهای مشکوکی شنید 
و متوجه شد صدا از طبقه دوم به گوش می رسد، با برادرش تماس 
گرفت تا علت را جویا شود. برادرش برای دیدن پدر و مادرشان به 
طبقه اول رفته بود و او هم صدای مشکوک را شنیده بود. دقایقی بعد 
هر دو برادر که حدس می زدند دزد وارد طبقه دوم شده، خودشان را 
به آنجا رساندند اما به محض ورود، مرد ناشناسی را دیدند که برای 
سرقت وارد آپارتمان طبقه دوم شده بود. او چمدانی در دست داشت 
که اموال سرقتی را داخل آن ریخته بود و به محض دیدن صاحبخانه 
تصمیم به فرار گرفت. سارق ناشناس به سمت پنجره ای که به سمت 
پارکینگ باز می شــد رفت، ابتدا چمدان را بــه بیرون پرت کرد و 
سپس خودش به پایین پرید تا از قسمت پارکینگ فرار کند اما با در 
بسته مواجه شد. مرد سارق دستپاچه شده بود و به سمت راهروی 
ساختمان برگشــت تا از در ورودی فرار کند اما در همین لحظه 
خودش را در محاصره پاسدار جوان و همسایه طبقه سوم دید. دزد 
ناشناس که در مخمصه گرفتار شده بود اسلحه ای از جیبش بیرون 
آورد و شروع کرد به تیراندازی. 3گلوله به شهید فتح اللهی اصابت 
کرد و دو گلوله به مرد همسایه که موجب شهادت پاسدار جوان شد.

مجرمانسابقهدار
درحالی که ســارق پس از جنایت فرار کرده بود، به دستور قاضی 
وحید ناصری، بازپرس شــعبه چهارم دادســرای جنایی تهران 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری او آغاز شد. مأموران به بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته پرداختند و تصویری از چهره سارق 
و همدستش به دست آمد. یکی از آنها مقابل در ایستاده و دیگری 
برای سرقت قدم در ساختمان گذاشته بود و پس از حادثه هر دو از 
آنجا فرار کردند. با این تصویر، هویت دزدان شناسایی و مشخص 
شد که هر دو سابقه دار هستند و بارها به جرم سرقت منزل دستگیر 
و زندانی شده اند. در ادامه پاتوق های آنها زیرنظر گرفته شد اما آنها 

فراری شده بودند.

دستگیری
تحقیقات برای شناسایی عاملان شهادت پاسدار جوان ادامه داشت 
تا اینکه مشخص شــد یکی از مجرمان ســابقه دار در جاده اراک 
تصادف کرده و ماشینش به پارکینگ منتقل شده است. با این سرنخ 
مأموران موفق شدند متهم تحت تعقیب را زمانی که قصد داشت 
برای گرفتن ماشینش به پارکینگ برود،  دستگیر کنند. با اعتراف 
وی همدستش نیز دستگیر شد و هردو در بازجویی ها به سرقت و 
تیراندازی اقرار کردند اما خبر نداشتند که گلوله ها منجر به شهادت 
پاسدار جوان شده و دست به جنایت زده اند. آنها دیروز برای انجام 
تحقیق به دادسرای جنایی تهران منتقل شدند و با قرار قانونی در 

اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

نجاتزنجوانازاسارتگروگانگیرها
زنی که توســط 3مرد در شــیراز ربوده شــده بود پیش از اینکه 
دچار سرنوشتی شوم شود، توسط پلیس نجات یافت. به گزارش 
همشهری، ساعت یک بامداد دوشنبه به پلیس شیراز خبر رسید 
که زنی طعمه آدم ربایی قرار گرفته است. چند شهروند در خیابان 
احمدی نو یک خودروی پراید که سرنشینان آن 3مرد جوان بودند 
را دیدند که زن جوانی را به زور سوار خودروی شان کرده و از آنجا 
گریختند. اطلاعاتی که این شهروندان در اختیار پلیس قرار دادند 
سبب شد که گروهی از مأموران برای بررسی ماجرا راهی آنجا شوند. 
در همین حال طرح مهار در آن محدوده بــه اجرا درآمد و پلیس 
خیایان های آن اطراف را به کنترل خود درآورد. دقایقی بعد مأموران 
موفق شدند خودروی تحت تعقیب را شناسایی کنند و به آن دستور 
ایست دهند. با وجود دســتور پلیس، تبهکاران حاضر به متوقف 
کردن خودرو نبودند و به فرار خود ادامه دادند. هرچند مأموران برای 
دقایقی خویشتن داری به خرج دادند اما در ادامه با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح به سوی لاستیک پراید تیراندازی کردند در این 
شرایط بود که خودروی تبهکاران در منطقه مهدی آباد متوقف شد.

با توقف خودروی آدم ربایان، آنها که خــود را در محاصره پلیس 
می دیدند تسلیم شدند و در این شرایط بود که گروگان شان آزاد 
شد. با انتقال متهمان به مقر پلیس بازجویی های مقدماتی از آنها 
آغاز شد. متهمان اعتراف کردند که زن جوان را که در خیابان بود با 
تهدید و زور سوار خودروی شان کرده بودند و قصد آزار و اذیت وی 
را داشتند که در عملی کردن نقشه شان ناکام ماندند. براساس این 
گزارش هم اکنون متهمان در بازداشت به سرمی برند و تحقیقات 

برای کشف سایر جرائم احتمالی دستگیرشدگان ادامه دارد.


